

Brændstof Horbelev ApS

Svalevej 18
4871 Horbelev

CVR-nr. 37426199

Årsrapport for 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2022

Joachim Cyrill Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brændstof Horbelev ApS Svalevej 18 4871 Horbelev
CVR-nr.	37426199
Stiftelsesdato	3. februar 2016
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Joachim Cyrill Hansen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af tankanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 156.708, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 42.618, og en egenkapital på kr. -520.387.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb indgået retsforlig med en af selskabets kreditorer. Forliget har medført en nedsættelse af gælden, som efterfølgende er indfriet.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		164.167	-140.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.076	-8.491
Driftsresultat		157.091	-148.712
Finansielle omkostninger		-383	-314
Resultat før skat		156.708	-149.026
Årets resultat		156.708	-149.026
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.708	-149.026
Resultatdisponering		156.708	-149.026

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	7.076
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.076</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.076</u>
Andre tilgodehavender		697	0
Periodeafgrænsningsposter		0	15.125
Tilgodehavender		<u>697</u>	<u>15.125</u>
Likvide beholdninger		<u>41.921</u>	<u>40.725</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.618</u>	<u>55.850</u>
Aktiver		<u>42.618</u>	<u>62.926</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-570.387	-727.095
Egenkapital		-520.387	-677.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.000	405.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	8.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		326.005	326.005
Kortfristede gældsforpligtelser		563.005	740.021
Gældsforpligtelser		563.005	740.021
Passiver		42.618	62.926
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		
Andre noteoplysninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-727.095	-677.095
Årets resultat	0	156.708	156.708
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-570.387	-520.387

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen fortsat er tabt.

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb indgået retsforlig med en af selskabets kreditorer. Forliget har medført en nedsættelse af gælden, som efterfølgende er indfriet.

Forliget har haft en positiv indvirkning på årets resultat og egenkapital.

Selskabets ledelse forventer positive resultater fremover, og har på den baggrund valgt at aflægge regnskabet med henblik på fortsat drift.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler men er stoppet med indbetalinger.

5. Særlige poster

Gældsnedsettelse	324.313	0
Saldo ultimo	324.313	0

Efter regnskabsårets udløb er der indgået retsforlig vedrørende leasingkontrakt, hvorved selskabets leasinggæld er nedsat med kr. 324.313.

Nedsættelsen er behandlet som en efterfølgende begivenhed og medtaget under andre driftsindtægter og dermed bruttofortjenesten.